



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 832 887
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIP NORGE AS
Forretningsadresse: Malangsveien
9055 MEISTERVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dagfinn Ingemann Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 479 164	4 918 573
Annen driftsinntekt		141 100	138 381
Sum inntekter		6 620 264	5 056 954
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-107 409	-39 174
Varekostnad		2 540 240	2 445 575
Lønnskostnad	1	1 837 390	893 422
Avskrivning på varige driftsmidler	2	383 312	316 485
Annen driftskostnad	1	1 313 295	672 174
Sum kostnader		5 966 828	4 288 482
Driftsresultat		653 436	768 473
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		447	260
Annen finansinntekt		11 272	
Sum finansinntekter		11 719	260
Annen rentekostnad		80 198	83 544
Annen finanskostnad		17 330	
Sum finanskostnader		97 528	83 544
Netto finans		-85 808	-83 284
Ordinært resultat før skattekostnad		567 628	685 189
Skattekostnad på ordinært resultat	3	143 103	43 129
Ordinært resultat etter skattekostnad		424 525	642 060
Årsresultat		424 525	642 060
Årsresultat etter minoritetsinteresser		424 525	642 060



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			318 114
Overføringer annen egenkapital		424 525	323 946
Sum overføringer og disponeringer		424 525	642 060



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	2	193 000	289 500
Sum immaterielle eiendeler		193 000	289 500
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2,7	1 724 518	1 963 130
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,7	488 268	454 843
Sum varige driftsmidler		2 212 786	2 417 973
Sum anleggsmidler		2 405 786	2 707 473
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	1 249 621	454 083
Sum varer		1 249 621	454 083
Fordringer			
Kundefordringer	7	446 490	
Andre kortsiktige fordringer		43 285	166 756
Sum fordringer		489 775	166 756
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	222 617	63 404
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		222 617	63 404
Sum omløpsmidler		1 962 013	684 243
SUM EIENDELER		4 367 799	3 391 716

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Selskapskapital	5	50 000	50 000
Annen innskutt egenkapital	6	183 334	
Sum innskutt egenkapital		233 334	50 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		748 471	323 946
Sum opptjent egenkapital		748 471	323 946
Sum egenkapital		981 805	373 946
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	8 813	2 546
Sum avsetninger for forpliktelser		8 813	2 546
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	746 667	813 333
Øvrig langsiktig gjeld	8	1 204 860	1 269 960
Sum annen langsiktig gjeld		1 951 527	2 083 293
Sum langsiktig gjeld		1 960 340	2 085 839
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		479 167	432 810
Leverandørgjeld		279 537	179 672
Betalbar skatt	3	136 836	40 583
Skyldig offentlige avgifter		174 234	82 041
Annen kortsiktig gjeld		355 880	196 825
Sum kortsiktig gjeld		1 425 655	931 931
Sum gjeld		3 385 994	3 017 770
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 367 799	3 391 716



**Årsregnskap 2016
for
Sip Norge AS**

Organisasjonsnr. 911832887

Utarbeidet av:
Kystregnskap DA
Autorisert regnskapsførerselskap
Kobbevegen 5
9100 KVALØYSLETTA
Organisasjonsnr. 981972430



Sip Norge AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Virksomhetsområdet til SIP Norge AS er produksjon av SIP-elementer. Virksomheten er lokalisert i Meistervik i Balsfjord kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	6 620 264	5 056 954	1 820 196
Driftsresultat	653 436	768 473	-274 059
Årsresultat	424 525	642 060	-348 880
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	4 367 799	3 391 716	2 695 640
Egenkapital	981 805	373 946	-268 114
Egenkapitalprosent	22,5%	11,0%	-9,9%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 5 056 954 kr i fjor til 6 620 264 kr i år, en økning på 30,9 %. Årsresultatet ble 424 525 kr. mot 642 060 kr i fjor, en reduksjon på -33,9 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredstillende, og det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker i regnskapsåret. Det har ikke vært gjennomført eller planlagt spesielle arbeidsmiljøtiltak.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapet har 6 mannlige ansatte. Styret består av 2 menn. Ved ansettelse av medarbeidere har det vært kvalifikasjonene hos den enkelte som har vært utslagsgivende. Selskapet følger likestillingslovens bestemmelser, og vil tilstrebe likestilling ved fremtidige ansettelser. Det har ikke vært gjennomført eller planlagt spesielle likestillingsfremmende tiltak gjennom året.

Miljørapport

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø ut over det som er vanlig for denne type virksomhet.



Sip Norge AS

Årsberetning 2016

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 424 525:

Overføring annen egenkapital	424 525
Totalt	424 525

Meistervik den 07.04.2017

Dagfinn Ingemann Eriksen
Styrets leder

Norleif Ivar Riise
Styremedlem

Egil Monsen
Monsen Bygg AS
Per Nystad AS

Per Bjørnar Nystad



Sip Norge AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		6 479 164	4 918 573
Annen driftsinntekt		141 100	138 381
Sum driftsinntekter		6 620 264	5 056 954
Driftskostnader			
Endring i beh. av varer under tilvirkning		(107 409)	(39 174)
Varekostnad		2 540 240	2 445 575
Lønnskostnad	1	1 837 390	893 422
Avskrivning på varige driftsmidler	2	383 312	316 485
Annen driftskostnad	1	1 313 295	672 174
Sum driftskostnader		5 966 828	4 288 482
DRIFTSRESULTAT		653 436	768 473
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		447	260
Annen finansinntekt		11 272	0
Sum finansinntekter		11 719	260
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		80 198	83 544
Annen finanskostnad		17 330	0
Sum finanskostnader		97 528	83 544
NETTO FINANSPOSTER		(85 808)	(83 284)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		567 628	685 189
Skattekostnad på ordinært resultat	3	143 103	43 129
ORDINÆRT RESULTAT		424 525	642 060
ÅRSRESULTAT		424 525	642 060
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		424 525	323 946
Fremføring av udekket tap		0	318 114
SUM OVERF. OG DISP.		424 525	642 060

Årsregnskap for Sip Norge AS

Organisasjonsnr. 911832887



Sip Norge AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	2	193 000	289 500
Sum immaterielle eiendeler		193 000	289 500
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2,7	1 724 518	1 963 130
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,7	488 268	454 843
Sum varige driftsmidler		2 212 786	2 417 973
SUM ANLEGGSMIDLER		2 405 786	2 707 473
OMLØPSMIDLER			
Varer	7	1 249 621	454 083
Fordringer			
Kundefordringer	7	446 490	0
Andre kortsiktige fordringer		43 285	166 756
Sum fordringer		489 775	166 756
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	222 617	63 404
SUM OMLØPSMIDLER		1 962 013	684 243
SUM EIENDELER		4 367 799	3 391 716



Sip Norge AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	50 000	50 000
Annen innskutt egenkapital	6	183 334	0
Sum innskutt egenkapital		233 334	50 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		748 471	323 946
Sum opptjent egenkapital		748 471	323 946
SUM EGENKAPITAL		981 805	373 946
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	8 813	2 546
Sum avsetning for forpliktelser		8 813	2 546
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	746 667	813 333
Øvrig langsiktig gjeld	8	1 204 860	1 269 960
Sum annen langsiktig gjeld		1 951 527	2 083 293
SUM LANGSIKTIG GJELD		1 960 340	2 085 839
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		479 167	432 810
Leverandørgjeld		279 537	179 672
Betalbar skatt	3	136 836	40 583
Skyldig offentlige avgifter		174 234	82 041
Annen kortsiktig gjeld		355 880	196 825
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 425 655	931 931
SUM GJELD		3 385 994	3 017 770
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 367 799	3 391 716

Meistervik den 07.04.2017

Dagfinn Ingemann Eriksen
Styrets lederNorleif Ivar Riise
StyremedlemEgil Monsen
Monsen Bygg AS
Per Nystad AS

Per Bjørnar Nystad



Sip Norge AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Råvarer og varer i arbeid

Ved beregning av anskaffelseskost, er gjennomsnittlig anskaffelseskost lagt til grunn. Ved beregning av virkelig verdi er gjenanskaffelseskost anvendt som en tilnærming til virkelig verdi.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradrett salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Sip Norge AS

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 6 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	1 680 850	837 968
Arbeidsgiveravgift	93 062	52 529
Pensjonskostnader	37 872	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	25 607	2 926
Totalt	1 837 390	893 422

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	474 628
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	37 500
Andre tjenester	12 400
Samlet honorar til revisor	49 900

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	482 500	2 386 121	462 553	3 331 174
+ Tilgang	0	0	81 625	81 625
- Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	482 500	2 386 121	544 177	3 412 798
Akk. av/nedskr. pr 1/1	193 000	422 991	7 709	623 701
+ Ordinære avskrivninger	96 500	238 612	48 200	383 312
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	289 500	661 603	55 909	1 007 012
Balanseført verdi pr 31/12	193 000	1 724 518	488 268	2 405 786
Prosentstans for ord.avskr	20-20	10-10	10-20	

Noter for Sip Norge AS

Organisasjonsnr. 911832887



Sip Norge AS

Noter 2016

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:		2016
Resultat før skattekostnader		567 628
Permanente og andre forskjeller		6 252
Endring i midlertidige forskjeller		-26 536
Inntekt		547 343
	2016	2015
Betalbar skatt	136 836	40 583
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	6 267	2 546
Samlede ordinære skattekostnader	143 103	43 129
Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt		
	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	531 581	530 145
- Regnskapsmessig uopptjent inntekt	429 860	519 960
- Andre avsetninger for forpliktelser	65 000	0
Sum positive skatteøkende forskjeller	531 581	530 145
Sum negative skatteøkende forskjeller	494 860	519 960
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	36 721	10 185
Balanseført utsatt skatt	8 813	2 546

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 109 405 og skyldig skattetrekk på samme tidspunkt var kr 109 354.

Note 5 - Selskapskapital

Noter for Sip Norge AS

Organisasjonsnr. 911832887



Sip Norge AS

Noter 2016

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 500 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 50 000.

Selskapet har 4 aksjonærer, som alle eier mer enn 1 % av aksjene:

Navn	Antall	Eierandel
Norleif Ivar Riise	26	26,00 %
Dagfinn Ingemann Eriksen	26	26,00 %
Per Nystad AS	24	24,00 %
Monsen Bygg AS	24	24,00 %

Følgende av selskapets tillitsvalgte eier aksjer i selskapet:

	Antall	Eierandel
Daglig leder / styreleder Dagfinn Ingemann Eriksen	26	26,00 %
Styremedlem Norleif Ivar Riise	26	26,00 %

Ingen nærstående til selskapets tillitsvalgte eier aksjer i selskapet.

Note 6 - Annen innskutt egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital
Pr 1.1.	50 000	323 946
Tilført fra årsresultat	0	424 525
Andre transaksjoner:	0	183 334
Pr 31.12.	50 000	931 805

Note 7 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 746 666 og pr 31.12. i fjor kr 813 333.

Pantsettelsler	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	1 225 833	1 246 143
Pantsatte eiendeler:		
Maskiner SIPTEC	1 972 223	2 413 610
Varelager	1 249 621	454 083
Kundefordringer	446 490	0
Sum pantsatte eiendeler	4 147 501	3 030 503

Note 8 - Øvrig langsiktig gjeld

Eierne har tilført selskapet et ansvarlig lån på kr 775 000. Det skal ikke betales renter, og

Noter for Sip Norge AS

Organisasjonsnr. 911832887



Sip Norge AS

Noter 2016

nedbetaling kan ikke skje uten godkjenning av Innovasjon Norge.



Revisorkompaniet Tromsø AS

Revisjon, rådgivning og regnskapsbistand

Storgata 25

9008 Tromsø

Telefon 77 69 39 00

Telefax 94 76 13 05

E-post: firmapost@revisorkompaniet.no

Foretaksregisteret 996 107 485 MVA

Medlem av Den norske Revisorforening

Autorisert regnskapsførerselskap

Til generalforsamlingen i
SIP Norge AS
